В первичную профсоюзную организацию _________________________________________

(наименование образовательного учреждения)

_________________________________________

_________________________________________

(фамилия, имя, отчество) _______________________________________

(должность, профессия)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу поставить меня на учет в первичную организацию Профсоюза работников народного образования и науки Российской  Федерации.
Вступил (а) в Профсоюза в ______ году, профсоюзный стаж (выбрать нужное)

· не прерывался

· прерывался с «___» ________ г. по «___» _______ г. в связи с ______________________________________________________________

______________________________________________  (указать причину).
Ранее состоял (а) на учете в первичной организации Профсоюза __________________________ с «___» ________ г. по «___» ________ г.

Снят (а) с профсоюзного учета «___» ________ г. в связи с ______________________________________________________________
______________________________________________  (указать причину).

На период пребывания в Профсоюзе в целях эффективного представительства Профсоюзом моих социально-трудовых и профессиональных прав и интересов даю согласие на обработку следующих персональных данных:

фамилия, имя, отчество, дата рождения (год, месяц, день), образование, квалификационная категория, стаж работы, место работы и занимаемая должность/профессия, размер дохода по месту работы, наличие и возраст несовершеннолетних детей.
_____________             ______________________

           (дата)                                                           (подпись)
В первичную профсоюзную организацию _________________________________________

(наименование образовательного учреждения)

_________________________________________

_________________________________________

(фамилия, имя, отчество) _______________________________________
(должность, профессия)

заявление.
Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки Российской  Федерации. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, платить членские профсоюзные взносы со всех видов моего заработка в размере 1% и принимать участие в деятельности организации.

На период пребывания в Профсоюзе в целях эффективного представительства Профсоюзом моих социально-трудовых и профессиональных прав и интересов даю согласие на обработку следующих персональных данных:

фамилия, имя, отчество, дата рождения (год, месяц, день), образование, квалификационная категория, стаж работы, место работы и занимаемая должность/профессия, размер дохода по месту работы, наличие и возраст несовершеннолетних детей.
_____________             ______________________

           (дата)                                                           (подпись)
Руководителю ____________________________ _________________________________________
(наименование образовательного учреждения)

члена Профсоюза  _________________________

_________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)
_________________________________________

(должность, профессия)

заявление.
На основании статьи 28 ФЗ «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности», территориального Соглашения и коллективного договора прошу производить с «___» _______ 20___ года удержание членских профсоюзных взносов и в дальнейшем ежемесячно со всех видов моего заработка в размере 1% и перечислять их на расчетный счет Йошкар-Олинской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации.
_____________             ______________________

           (дата)                                                           (подпись)